
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR X/96/2019 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 9 września 2019 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXV/384/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 25 września 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłaty targowej na obszarze gminy w 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 506 z późn. zm.), art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
Uchyla się uchwałę nr XXXV/3 84/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 25 września 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek opłaty targowej na obszarze gminy w 2019 roku. 

§2 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesia ł l [eller 

WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWAŁĄ .&^....(£łvi.C£.... 

NR .I.j(.3^.^Qi^... z d n i a 3u^&óa. 

1. ustawowy skład organu _ 

2. obecnych przy głosowaniu V..1M&. 
3. tryb głosowania „ 

4. oddane głosy: za 

przeciw 

wstrzymało się „ 

Za zgodność z protokołem 

data mD.3,M^,. 

. 0 
R E F R R E N T 

ds. obsługi organem same rządowyc 

"/""^'ifęttr, 
(pieczęć i pod ika) 

B rak u w a g formalno-

Id: 12D9D570-D9EF-4FA9-AA74-881277705595. Podpisany Strona 1 




